
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO REVOGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Diretor Presidente da Fundação de Esportes Corumbá/FUNEC, Sr. Luciano Silva de Oliveira, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Com fundamento no Despacho constante do Processo Administrativo n.º 3893/2022, REVOGAR o Termo de
Homologação/Adjudicação, publicado no diário oficial (Edição Nº 2.604 • quinta-feira, 02 de Março de 2023),  que
homologou/adjudicou o procedimento licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 039/2022, objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REPAROS NA ILUMINAÇÃO E REFLETORES, BEM COMO NOS PISOS E NA
PINTURA DAS TRÊS QUADRAS EXTERNAS DO COMPLEXO POLIESPORTIVO LUCÍLIO DE MEDEIROS, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, no valor de R$ 191.499,34 (cento e noventa um mil quatrocentos e noventa e nove reais e
trinta e quatro centavos), em favor da empresa L.M.A. MAJID BEIRAT CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS - LTDA,
inscrita no CNPJ nº 24.205.885/0001-23,.

Corumbá-MS, 22 de maio de 2023.

Luciano Silva de Oliveira

Diretor Presidente da Fundação de Esportes Corumbá/FUNEC

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b7658639

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T10:15:25-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




